РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021  № 410
О внесении изменения
в постановление администрации города Мценска от 30 ноября 2020 года
№1078 «Об утверждении муниципальной программы

 «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного

значения города Мценска»

В соответствии с постановлением администрации города Мценска                  от 24 июля 2020 года №637 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Мценска», в целях актуализации мероприятий и объемов финансирования муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения города Мценска» в части включения мероприятий по проведению дополнительной оценки уязвимости объектов транспортной инфраструктуры, разработке планов обеспечения  транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры с учетом новых требований действующего законодательства, сокращения объемов финансирования на освещение дорог и увеличения финансирования из местного бюджета на содержание улично - дорожной сети на сумму кредиторской задолженности за 2020 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска  от 30 ноября 2020 года №1078 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения города Мценска» изменение, изложив Приложение к программе «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения города Мценска»  в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы,  информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»               во вкладке «Муниципальные программы города Мценска».

Глава города Мценска                                                                            А. Н. Беляев